HBBシリーズ
ハイパワー、クイック リリース丸形コネクター
Hypertac® ハイパーボロイド
技術
Smiths Interconnect は、標準に適した広範な優れたコンタクト技術およびカスタムソリューションを提供しま
す。Hypertac® (HYPERboloid conTACT) は、高い信頼性と安全性が重要となるすべての過酷で要求の厳しい環境
で使用するために設計された、優れた性能を発揮するハイパーボロイドコンタクト技術で
す。Hypertac ハイパーボロイドコンタクト固有の電気的および機械的特性により、

(最大)
C
(公称)
D1
(公称)
D2
(公称)
E
(公称)
H
(公称)
L
(公称)
T
(参照)
25 HBB-950-8-25-A-68 18.1 10.0 7.0 10.0 25.0 8.3 38.1 4.0
25 HBB-950-8-25-B-68 18.1 10.0 7.9 11.0 27.0 8.3 40.4 4.0
35 HBB-950-8-35-A-68 18.1 10.0 8.5 12.0 25.0 8.3 39.0 4.0
35 HBB-950-8-35-B-68 18.1 10.0 9.2 12.5 27.0 8.3 41.0 4.0
50 HBB-950-8-50-A-68 18.1 10.0 10.0 14.0 25.0 8.3 39.6 4.0
50 HBB-950-8-50-B-68 18.1 10.0 11.0 15.0 27.0 8.3 41.9 4.0
70 HBB-950-8-70-A-68 18.1 10.0 12.0 16.5 25.0 8.3 40.5 4.0
70 HBB-950-8-70-B-68 18.1 10.0 13.0 17.0 27.0 8.3 42.5 4.0
寸法
ケーブル面
積、
平方ミリメー
トル
型番 A
(最大)
C
(公称)
D1
(公称)
D2
(公称)
E
(公称)
H
(公称)
L
(公称)
T
(参照)
50 HBB-950-10-50-A-68 20.1 12.0 10.0 14.0 25.0 10.3 41.5 4.5
50 HBB-950-10-50-B-68 20.1 12.0 11.0 15、0 27.0 10.3 43.8 4.5
70 HBB-950-10-70-A-68 20.1 12.0 12.0 16.0 25.0 10.3 42.1 4.5
70 HBB-950-10-70-B-68 20.1 12.0 13、0 17、0 27.0 10.3 44.4 4.5
95 HBB-950-10-95-A-68 20.1 12.0 13.5 18.0 25.0 10.3 42.8 4.5
95 HBB-950-10-95-B-68 20.1 12.0 14、5 19、0 27.0 10.3 45.1 4.5
120 HBB-950-10-120-A-68 20.1 12.0 15.0 19.5 25.0 10.3 43.4 4.5
120 HBB-950-10-120-B-68 20.1 12.0 16、2 21.0 27.0 10.3 45.8 4.5
AWG ケーブルのサイズについては、14 ページを参照してください。
ベア用ストレートブーツ
コネクター 90°ブーツ 直角ブーツ
バックシェル